
UCHWAŁA NR LX/428/24 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 18a ust. 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 55 i § 66 Statutu Gminy Buczkowice uchwalonego na mocy 
uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Buczkowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2021 r. poz. 3029 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice na rok 2024 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E68F62-9375-444F-ACA8-32B03D4E7A48. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LX/428/24 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

 Tematyka kontroli 

Styczeń Wydatki Publicznego Przedszkola BAJKA z Oddziałami Integracyjnymi 
w Buczkowicach w roku 2023. 

Luty Wykonanie budżetu gminy Buczkowice w IV kwartale 2023 roku. 
Marzec Przetargi i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę Buczkowice w 2023 roku. 

Kwiecień Wykonanie budżetu gminy Buczkowice w I kwartale 2024 roku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E68F62-9375-444F-ACA8-32B03D4E7A48. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR LX/428/24 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024


